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University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adonis Latif Latifi

Anita Haradin Zogaj
Arianité Avdullah Bytyci
Besart Sadik Kastrati
Eliza Ramadan Ferizi
Genc Ismet Kryeziu
Herolinda Skender Lekiqi
Liza Sebajdin Neziri
Mergita Petrit Shala
Pranvera Sefer Sogojeva
Rrita Erdogan Rexha
Sara Bedri Miftari
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Printuar mé: 11/23/2022/ 10:14:20

1/1

2021/2022 - Afati i Néntorit
Flutura Tahiraj

Krimi i organizuar

Regjistri ID
190401100224
180401100152
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180401100426
190401100501
180401100633
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